Prefeitura Municipal

Prefeitura Municipal de Baixo Guandu
Rua Fritz Von Lutzow, 217 - Centro - Baixo Guandu - Espirito Santo

CEP 29.730-000 - Telefone - (27) 3732-3232
CNPJ 27.165.737/0001-10 —IZ

Baixo Guandu
Ope,wos,,w,,to cor, Q,,ai,djde dr 1/cia

ADMÍNÍ.T.AÇAO fl4/IOOI

LEI N°. 2.454, DE 30 DE MAIO DE 2008

"Dá nome de Francisco Eugênio da
Silva à Rua Projetada"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela LEI

ORGÂNICA MUNICIPAL, faz saber que a Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES

APROVOU e ele SANCIONA a seguinte lei:

Art. 11. Fica denominada de "Francisco Eugênio da Silva", a Rua

Projetada, localizada entre a Quadra A e B, na primeira rua à esquerda que fica

atrás do Colégio "Dr. Jones dos Santos Neves" - Polivalente Bairro Sapucaia, neste

município.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, aos trinta dias do mês de maio do ano

dois mil e oito.

LÁ- - 	CARDOSO
--- efeito Municipal

Registrada e Publicada,
Em 30/05/2008

CHARLEST
Secretário Mu

RANDIO DE SOUZA
icisal de Administração e Finanças